

Årsredovisning för
Villa och fastighetservice i Västmanland AB

559324-2760

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sylwia Ploska
Verkställande direktör

2026-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Villa och fastighetsservice i Västmanland AB, 559324-2760, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Hallstahammar registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggtjänster, städtjänster, tekniska ritningar och återförsäljning av kök med tillhörande utrustning, möbler, golv och väggbeklädnad och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

@fBolagets omsättning har ökat väsentligt under året, vilket främst beror på en stark tillväxt i kundbasen samt ett ökat inflöde av uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	2 793 245	1 638 728	933 953
Resultat efter finansiella poster	529 782	644 720	286 257
Soliditet %	67	65,4	70,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	65 564	510 590
Balanseras i ny räkning		510 590	-510 590
Vinstutdelning		-210 001	
Årets resultat			419 846
Belopp vid årets utgång	25 000	366 153	419 846

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	366 153
Årets resultat	419 846
Summa	785 999
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	322 000
Balanseras i ny räkning	463 999
Summa	785 999

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 793 245	1 638 728
Övriga rörelseintäkter		5 583	3 160
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 798 828	1 641 888
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-217 672	-114 198
Övriga externa kostnader		-917 869	-404 376
Personalkostnader	2	-1 114 994	-470 169
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 800	-7 360
Övriga rörelsekostnader		-191	0
Summa rörelsekostnader		-2 263 526	-996 103
Rörelseresultat		535 302	645 785
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	277
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 559	-1 342
Summa finansiella poster		-5 520	-1 065
Resultat efter finansiella poster		529 782	644 720
Resultat före skatt		529 782	644 720
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 936	-134 130
Årets resultat		419 846	510 590

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 480	22 080
Summa materiella anläggningstillgångar		36 480	22 080
Summa anläggningstillgångar		36 480	22 080
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		473 685	155 262
Övriga fordringar		90 118	4 206
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		174 429	183 357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 847	13 050
Summa kortfristiga fordringar		853 079	355 875
Kassa och bank			
Kassa och bank		320 341	541 311
Summa kassa och bank		320 341	541 311
Summa omsättningstillgångar		1 173 420	897 186
SUMMA TILLGÅNGAR		1 209 900	919 266

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		366 153	65 564
Årets resultat		419 846	510 590
Summa fritt eget kapital		785 999	576 154
Summa eget kapital		810 999	601 154
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 541	0
Skatteskulder		155 958	160 439
Övriga skulder		178 807	99 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 595	58 171
Summa kortfristiga skulder		398 901	318 112
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 209 900	919 266

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	36 801	36 801
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	27 200	
Utgående anskaffningsvärden	64 001	36 801
Ingående avskrivningar	-14 721	-7 361
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 800	-7 360
Utgående avskrivningar	-27 521	-14 721
Redovisat värde	36 480	22 080

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-27

Hallstahammar

Sylwia Ploska
Sylwia Ploska
Verkställande direktör

2026-03-27

Datum